Rua Imaculada Conceição, 1155 Prado Velho CEP 80215 901 Curitiba Paraná Brasil
Tel (41) 3271 -1359 - secretaria.ppgt@pucpr.br

RESULTADO
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA MESTRADO

ENTRADA EM AGOSTO DE 2023
Edital n.º 003/2023

O Programa de Pós-Graduação em Teologia – Stricto Sensu da Pontifícia Universidade

Católica do Paraná em Curitiba/PR, por meio de sua Coordenação, torna público o

resultado do processo seletivo do Edital acima referido.

Foram aprovados(as) no processo seletivo do referido Edital:

1. Diego Carvalho Dias
2. Jonathan Vinicius Lourenço de Souza
3. José Luiz da Silva Junior
4. Marcos Roger Ribeiro
5. Victor Silva Furlan

O período de matrícula vai de 11-21 de julho de 2023, lembrando que, para poder

matricular-se, o(a) candidato(a) precisa apresentar, obrigatoriamente, comprovante

válido de suficiência em língua inglesa.

Curitiba, 21 de junho de 2023.

___________________________________

Professor Dr. Rudolf von Sinner
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Teologia - Stricto Sensu

about:blank#_blank